perfecta, inquisitum est an Serva Dei virtutes coluisset heroum more. Die 

21 mensis Novembris anno 1997 actus est, exitu cum prospero, Congressus 

Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales deinde et Episcopi, 

in Sessione Ordinaria postridie calendas Iunias habita anno 1998, Causae 

Ponente Eminentissimo Cardinali D. Simone Lourdusamy, professi sunt 

Servam Dei Rosam Ojeda y Creus virtutes théologales, cardinales et eisdem 

adnexas explicavisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre­

gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut super 

heroicis Servae Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Praefecto necnon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a Secretis Con­

gregationis ceterisque de more con vocandis, eisque astantibus, Beatissimus 

Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine eisque adnexis, in gradu heroico, Servae 

Dei Rosae Ojeda y Creus, Confundatricis Congregationis Sororum Carmelita­

rum a Sancto Ioseph, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau­

sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 3 mensis Iulii A. D. 1998. 

83 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L. © S. 

83 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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LUGDUNENSIS 

Canonizationis beati Marcellini Iosephi Benedicti Champagnat sacerdotis e socie­

tate Mariae fundatoris instituti parvulorum fratrum Mariae seu fratrum marista-

rum a scholis (1789-1840) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beatus Marcellinus Iosephus Benedictus Champagnat ortus est in pago 

Rosey vulgo appellato, intra fines posito municipii loci Marlhes, in archi­

dioecesi Lugdunensi, die 20 mensis Maii anno 1789. Post sacerdotalem Or­

dinationem in ministerium pastorale incubuit ac praesertim in christianam 

educationem atque institutionem puerorum ruri viventium. Ad hoc proposi­

tum assequendum Institutum Parvulorum Fratrum Mariae seu Fratrum 

Maristarum a Scholis condidit, quod celeriter crevit et viguit, primum tam­

quam ramus Societatis Mariae Patrum Maristarum et, post Conditoris mor­

tem, tamquam Congregatio autonoma. Laboribus pro Regno Dei obitis con­

fectus, Beatus hic in Domino obdormivit postridie nonas Iunias anno 1840, 

meritis ornatus et fama sanctitatis clarus. 

Summus Pontifex Pius X I I , die 29 mensis Maii anno 1955 sollemniter ei 

nomen et honores contulit Beati. 

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio Congregationis de 

Causis Sanctorum coniectam permisit miram sanationem, in Paraquaria pa­

tratam et intercessioni ascriptam eiusdem Beati. Casus pertinet ad Fratrem 

Heribertum (in saeculo: Henricum Gerardum Weber Nellessen) Instituti 

Fratrum Maristarum a Scholis sodalem, qui mense Maio exeunte anni 1976, 

duodeseptuaginta annos natus, laborare coepit ex gravi pulmonum affectio-

ne, disseminatione nodulorum in utroque latere notata cum conspicua spi-

randi exiguitate et gravissimo condicionis generalis discrimine. Coetus medi­

corum valetudinarii in quod deductus erat, in urbe Montevideo siti, thera-

piarum inefficacia animadversa, ceteroqui symptomaticarum et aegroti con­

dicionibus ingravescentibus cognitis, circiter dimidium mensem Iunium 

eiusdem anni prognosim prodidit infaustam quoad vitam in breve tempus. 

Die 13 mensis Iulii subsecuti Superior Provincialis Instituti communita­

tes Fratrum Maristarum Paraquarianae Nationis hortatus est ad preces in­

vocandas beati Marcellini Iosephi Benedicti Champagnat ut fratris sui soda­

lis sanationem obtinerent. Inter diem 24 et diem 25 mensis Iulii condicio-
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nes Fratris Heriberti rapide in melius mutatae sunt nec in radiographia 

postridie effecta gravium pulmonum plagarum sunt reperta vestigia, quae 

antea erant notata. Cum sanatio completa fuisset et stabilis, mense post sa­

natus se ad consuetam industriam potuit revocare. 

Apud Curiam Montisvidei anno 1985 Processus cognitionalis celebratus 

est, qui est rite probatus a Congregatione de Causis Sanctorum per decre­

tum die 10 mensis Ianuarii anno 1986 promulgatum. 

Dicasterii Collegium Medicorum in sessione die 26 mensis Iunii anno 1997 

habita uno ore edixit sanationem celerrimam fuisse, perfectam, mansuram et 

ex scientia inexplicabilem. Die 20 mensis Februarii anno 1998 actus est Con­

sultorum Theologorum Congressus Peculiaris atque postridie calendas Iunias 

subsecutas Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Po­

nente Eminentissimo Cardinali Henrico Schwery. Et in utroque Coetu, sive 

Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num de miraculo